
    
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я   

 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) та передачу Іовчевій Марії Василівні в приватну власність 

земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства 

(землі сільськогосподарського призначення) на території Арцизької 

міської територіальної громади (колишньої Виноградівської сільської 

ради) Болградського району Одеської області 

   

          Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», на підставі статей 12, 118, 122, 186, 

підпункту 5 пункту 27 розділу X Земельного кодексу України, статті 55 

Закону України «Про землеустрій», розглянувши заяву Іовчевої М.В. та 

технічну документацію із землеустрою  щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого 

селянського господарства (землі сільськогосподарського призначення) на 

території Арцизької міської територіальної громади (колишньої 

Виноградівської сільської ради) Болградського району Одеської області, 

розроблену ФОП Янчуковський О.А., враховуючи рекомендації постійної 

земельної  комісії з питань комунальної власності, земельних  відносин, 

містобудування, будівництва та охорони природи, Арцизька міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

     1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передати 

Іовчевій Марії Василівні в приватну власність земельну ділянку для ведення 

особистого селянського господарства (землі сільськогосподарського 

призначення), площею 0,5005 га, кадастровий номер 5120480700:01:002:0453 

на території Арцизької міської територіальної громади (колишньої 

Виноградівської сільської ради) Болградського району Одеської області. 

     2. Припинити право постійного користування Іовчевої Марії Василівни на 

земельну ділянку площею 0,50 га, яка знаходиться у користуванні на підставі 

державного акта на право постійного користування землею серія І-ОД 

019973, зареєстрованого в Книзі записів державних актів на право постійного 

користування землею за №229. Іовчевій Марії Василівні звернутись в органи 

реєстрації для реєстрації припинення права постійного користування на 

земельну ділянку. 



3.  Іовчевій Марії Василівні провести державну реєстрацію права 

приватної власності на земельну ділянку згідно чинного законодавства 

України, використовувати земельну ділянку відповідно до вимог статті 91 

Земельного кодексу України. 

  4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, земельних відносин, містобудування, 

будівництва та охорони природи. 

 

 

Секретар Арцизької міської ради                                      Ольга ДОБРЯКОВА 

 

 

26 квітня 2024 року 

№2300-VІІІ          


